Stefanus abba testis.—Beila testis.—Romane testis.—Petro testis. 
- Ferro hic—Nunnu rb.—Tuderico rb. 

—Bec fol. 34, col. 3. 
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C X X I X 

19 de Agosto 988. 

VINEA DE ATILIO 

In Dei nomine.—Ego Auriolfus, placuit nici atque convenit, ut 
pro remedio anime m ^ ut evadam portas inferni, trado memetyp-
sum in domum Sanctorum Apostolorum Petri et Pauli, locum voci-
tatum Karadigna, domno Felicis abba regente fratrura katerba; 
deinde trado ex mea portione que me contigit de parentibus meis 
inter meos heredes, dono vobis fratribus iam supradictis illa vinea 
qui est in aditos de v i l l a de Atüio 1 iusta prato, ex una parte vinea 
de Venzes, et de alia parte, vinea de Daniel; et de alia pars, Vin-
centi. Ista vinea supra nominata, data et confirmata exmici Auriol-
fus ad vobis fratribus de Karadigna, confero vobis in vita mea, ut 
post obitum meum accipiatis i l la , ut exínde mercimonium ante Deum 
recipiam, amen. 

Si quis vero, quod absit, an ego Auriolfo aut germanis meis vel 
subrinis aut aliqua subrogata persona, hanc meam devotionem 
disrumpere voluerit^ sit a Domino maledictus et a sanctis angelis 
eius; insuper damna secularia inferat a parte regis centum solidos 
in cauto. 

Facta carta traditionis die notum X I I I I . Kalendas Septembris, 
Era TXXVI.a, comité Garsea Fredinandiz inCastella. 

Ego Auriolfo, qui hanc tradictionem vel donationem fleri iussi, 
legendo audivi, manu mea signum feci testibus tradidi ad rovo-
randum. 

Petro hic—Juliano hic—Ferro hic—Tuderico rb.—Jhoannes rb. 
—Cipriano rb.— 

—Bec. fol. 34, col. 4. , 

1 Lugar despoblado, cuya situación se desconocía ya en el siglo XVIII. De 
él tomó nombre, como se ha visto, Cardeñadijo, en cuyas cercanías debía 
estar aquél. 
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cxxx 
1 de Junio 950. 

DE ATILIO 
I n nomine Patris et F i l l i et Spiritus Sancti.—Ego Rapinatus, sic 

mici digne conplacuit in veritato, ut pro remedio anime m ^ ut 
evadam loca penalia, trado in primis anima et corpus proprium; 
deinde propria mea ratione quod mici contigit ad integrum in ypsa 
^cclesia Sancti Petri et Sánete Eugenie, qui est sita insta vil la quod 
ferunt Cardenia de Afilio de Pecenini, cum ómnibus adiacentiis suis, 
tam in domibus vel in ortis^ tam terris quara vineis, tam in vita 
mea qüam post obitum meum, ad plenius confirmo vobis ipsa ratio
ne mea ut possideatis in ^ternum. 

Si vero, quod absit, an ego seu filiis vel aliqua subrogata perso
na, hunc meum votum violare temptaverit, sit a Domino maledictus 
et a sanctis angelis eius, maneatque extraneus a conventu totius 
^cclesi^; et in hoc seculo adhuc vivens amborum oculorum lumina 
careat, amen; que, ut supra diximus, dupplata; et ad dominus terre 
inferat I I I I . libras áureas in cautis.